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AGRUPACION
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
0SCAR RONDON
Y LA INICIATIVA MPLE N LA NDICIONES Y
1 20530 SU ) HABILITADA ¢ v co > CO, CIONES
SELECCION ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
CRIOLLA
EL ARPA EN LA INICIATIVA MPLE N LA NDICIONES Y
2 20536 N HABILITADA ¢ cu co > CO, CIONES
TRADICION ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
3 20556 CANAPIARE HABILITADA ,
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACION: PARA CADA UNO DE LOS
4 20635 AGRUPACION NO INTEGRANTES DE LA AGRUPACION DEBERA CARGAR CERTIFICADO
GUARURA HABILITADA | DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTA EXPEDIDO POR LA
ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, O FORMATO DE
DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD DEL
JURAMENTO, DILIGENCIADO, FIRMADO Y CARGADO EN PDF.
LIBARDO
OLARTE Y LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
5 20558 HABILITADA ,
ARAGUANEY ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
AGRUPACION




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

20574

CINCO DAMAS

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACION: LOS PARTICIPANTES DEBERAN
CONTAR CON UNA TRAYECTORIA MINIMA DE TRES (3) ANOS A LA
FECHA DE CIERRE DE ESTA INVITACION. ES OBLIGATORIO
INCLUIR SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE
(ENTENDIDA COMO LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES
DISCOGRAFICAS 0 PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ARNOS
2021, 2022 Y 2023. LOS SOPORTES DEBEN CONTENER EL NOMBRE
DE LA AGRUPACION (ESTE DEBE CORRESPONDER AL NOMBRE TAL Y
COMO APARECE INSCRITO EN ESTA INVITACION), FECHA DE
PRESENTACION (MES Y ANO) Y DATOS DE QUIEN CERTIFICA (SI
APLICA). SI LOS SOPORTES PRESENTADOS NO TIENEN EL MES Y
EL ANO SE DEBEN ENUMERAR E INCLUIR DENTRO DE LA
PROPUESTA COMO SE INDICA EN EL CUADRO PRESENTADO A
CONTINUACION.

20549

ANITA
CARRANZA Y
TIERRA NUEVA

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

20548

AGRUPACION
LLANERA
PAVANAY

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. 2. EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. ACLARACIONES: NO SE EVIDENCIA EL FORMATO DE
DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO DE LUZ DARY SANCHEZ BELTRAN. ES OBLIGATORIO
INCLUIR SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE DE LOS
ANOS 2021, 2022 Y 2023. NO SE APORTAN SOPORTES DEL ANO
2022. POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS DEBEN SER
PROPIOS. EN EL FORMATO DE PRESENTACION DE PROPUESTA SE
EVIDENCIA EL 50% DE TEMAS ORIGINALES.

20552

ARPA &
JOROPO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

10

20528

AMANDA

BETANCOURT;
LA DULZURA
DEL JOROPO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

11

20551

ONDA NUEVA
LLANERA

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

12

20555

AGRUPACION
CATIRE
ACEVEDO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

13

20527

GRUPO
LLANERO CIEN
PORCIENTO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. 2. EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. 3. EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU
LECTURA, VISUALIZACION, REPRODUCCION O REVISION COMPLETA
DEL CONTENIDO. ACLARACIONES: EL FORMATO DE PRESENTACION
DE PROPUESTA NO ESTA DILIGENCIADO EN SU TOTALIDAD. LA
INFORMACION Y LOS SOPORTES APORTADOS NO DAN CUENTA DE LA
TRAYECTORIA DE LA AGRUPACION Y ALGUNOS NO PERMITEN SU
VISUALIZACION. "

14

20618

MARYORI
BALTA Y
ENARMONIA
LLANERA

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACION: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE DE LOS ANOS
2021, 2022 Y 2023. LOS SOPORTES DEBEN CONTENER EL NOMBRE
DE LA AGRUPACION (ESTE DEBE CORRESPONDER AL NOMBRE TAL Y
COMO APARECE INSCRITO EN ESTA INVITACION), FECHA DE
PRESENTACION (MES Y ANO) Y DATOS DE QUIEN CERTIFICA (SI
APLICA).

15

20619

LAURA
CHAPARRO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 3. EL MATERIAL
APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION,
REPRODUCCION 0 REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO.
ACLARACION: ENLACES DE AUDIO - LOS PARTICIPANTES DEBERAN
VERIFICAR QUE LOS ENLACES INCLUIDOS EN ESTE FORMATO
ESTEN FUNCIONALES, ANTES DE CARGAR EL FORMATO PARA SU
PARTICIPACION. ASI MISMO, ESTOS ENLACES DEBERAN
PERMANECER DISPONIBLES DURANTE TODO EL PROCESO DE
CONVOCATORIA.




copDIGO
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ACTUAL

OBSERVACION

16

20526

LLANEROS PAL
MUNDO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: EN EL CASO DE
EXTRANJERAS Y EXTRANJEROS NACIONALES VENEZOLANOS, EL
PERMISO VIGENTE EXPEDIDO POR EL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES Y EL PASAPORTE O DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE SU
PAIS, PARA CONFIRMAR SU CALIDAD DE NACIONAL VENEZOLANO.
LOS SOPORTES DEBEN CONTENER EL NOMBRE DE LA AGRUPACION
(ESTE DEBE CORRESPONDER AL NOMBRE TAL Y COMO APARECE
INSCRITO EN ESTA INVITACION), FECHA DE PRESENTACION (MES
Y ANO) Y DATOS DE QUIEN CERTIFICA (SI APLICA). NO SE
ACEPTAN FOTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACION
ANTERIORMENTE SOLICITADA.

17

20606

ESTIRPE

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. EN EL CASO DE EXTRANJERAS Y
EXTRANJEROS NACIONALES VENEZOLANOS, EL PERMISO VIGENTE
EXPEDIDO POR EL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y EL
PASAPORTE O DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE SU PAIS, PARA
CONFIRMAR SU CALIDAD DE NACIONAL VENEZOLANO. NOTA: EL
PERMISO ESPECIAL DE PERMANENCIA (PEP) NO PODRA SER
PRESENTADO COMO DOCUMENTO DE IDENTIDAD PARA EL PROCESO
DE INSCRIPCIONES DE LA PRESENTE INVITACION DEBIDO A QUE
PERDIO VIGENCIA COMO DOCUMENTO DE IDENTIDAD EN MARZO DE
2023. ACLARACION: NO SE EVIDENCIA EL PPT DE UNO DE LOS
PARTICIPANTES

18

20562

HECTOR VELA
Y SU
CONJUNTO
LLANERO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION

19

20615

MONTE AZUL

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

20

20571

VALENTINO
CAROPRESE
PIANO JOROPO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




copDIGO
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21

20533

PALO ES LO
QUE HAY

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. 2. EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. ACLARACIONES: LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACION DEBEN SER RESIDENTES O DOMICILIADOS EN BOGOTA
D.C. NO EXISTE UNA LOCALIDAD EN LA CIUDAD QUE SE LLAME
VILLAVICENCIO. LA INFORMACION Y LOS SOPORTES APORTADOS
NO DAN CUENTA DE LA TRAYECTORIA DE LA AGRUPACION

22

20576

VANGUARDIA
LLANERA

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

23

20553

LAURA RAMOS

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACION: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE DE LOS ANOS
2021, 2022 Y 2023.

24

20592

NESTOR ROZO
Y SU GRUPO

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

25

20547

MARTHA
PARALES Y
SUS CRIOLLOS

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

26

20550

ALBERTO
CACERES

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: LOS SOPORTES DEBEN
CONTENER EL NOMBRE DE LA AGRUPACION (ESTE DEBE
CORRESPONDER AL NOMBRE TAL Y COMO APARECE INSCRITO EN
ESTA INVITACION), FECHA DE PRESENTACION (MES Y ANO) Y
DATOS DE QUIEN CERTIFICA (SI APLICA). NO SE ACEPTAN
FOTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACION ANTERIORMENTE
SOLICITADA.

27

20585

ZINFONTE

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACION: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE DE LOS ANOS
2021, 2022 Y 2023. GRAN PARTE DE LOS SOPORTES
CORRESPONDEN A EXPERIENCIA EN DANZA.




